

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 107 Miércoles 10 de junio de 2015

Pág. 7952

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

6637 SOCIETAT ESPORTIVA CORBERA, S.A.

Convocatoria de Junta General Ordinaria y Extraordinaria

Enric Ros Ros, Presidente del Consejo de Administración, en cumplimiento de las obligaciones legales, convoco para la celebración de Junta General de Accionistas en sesión ordinaria y simultáneamente extraordinaria de la compañía Societat Esportiva Corbera, S.A. que se celebrará el próximo día 11 de julio de 2015 a las 10:00 horas en el domicilio social de la compañía sito en la calle San Jordi s/n de 08757 Corbera de Llobregat (Barcelona), en primera convocatoria y, para el caso en que, por no haberse alcanzado el quórum de asistencia necesario, la Junta General no pudiera celebrarse en primera convocatoria, se celebrará en el mismo lugar y hora, el día 12 de julio de 2015, en segunda convocatoria.

Se prevé que la celebración de la Junta General tendrá lugar en segunda convocatoria, es decir, el 12 de julio de 2015, en el lugar y hora anteriormente señalados.

La Junta General se celebrará con arreglo al siguiente:

## Orden del día

Primero.- Aprobación de las Cuentas Anuales y su respectivo Informe de Gestión, correspondiente al ejercicio cerrado el 31 de diciembre de 2014.

Segundo.- Aprobación de la gestión del Órgano de Administración durante el ejercicio social cerrado el 31 de diciembre de 2014.

Tercero.- Aprobación de la propuesta de aplicación del resultado correspondiente al ejercicio social cerrado el 31 de diciembre de 2014.

Cuarto.- Cese y nombramiento del Consejo de Administración.

Quinto.- Ruegos y preguntas.

Sexto.- Autorización y delegación de facultades para la interpretación, subsanación, complemento, ejecución y desarrollo de los acuerdos que se adopten por la Junta, y delegación de facultades para la elevación a instrumento público e inscripción de dichos acuerdos y para su subsanación, en su caso.

Corbera de Llobregat, 2 de junio de 2015.- Enric Ros Ros, Presidente Consejo de Administración. Juan Antonio Vidal Roca, Secretario Consejo de Administración.

ID: A150026950-1